
 

LICEUL TEHNOLOGIC „NICOLAE TECLU” COPŞA MICĂ 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE   

      

 

1 / 2 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 2 / 02.10.2018 

                  Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic „Nicolae Teclu” Copșa Mică, 

întrunit în ședință în data de 02.10.2018,  

 

În baza prevederilor: 

- LEN nr.1/2011 

- OMEN nr.5079/2016 

- OMEN nr. 4619/2014 

și în conformitate cu procesul verbal al ședinței,  

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1. Se aprobă fișele posturilor cu sarcinile specifice pentru personalul didactic, didactic 

auxiliar și nedidactic pentru anul școlar 2018-2019. Se aprobă sarcinile speciale din fișa postului 

directorului adjunct al Liceului Tehnologic „Nicolae Teclu”. 

Art.2. Se aprobă fișa de evaluare/autoevaluare pentru personalul didactic și didactic auxiliar 

pentru anul școlar 2018-2019. 

Art.3. Se aprobă responsabilitățile membrilor consiliului de administrație pentru anul școlar 

2018-2019. 

Art.4. Se validează Raportul de analiză a calității activității desfășurate în anul 2017-2018 în 

cadrul Liceului Tehnologic „Nicolae Teclu” . 

Art.5. Se aprobă Planul managerial pentru anul școlar 2018-2019. 

Art.6. Se aprobă calendarul activităților extrașcolare și extracurriculare pentru anul școlar 

2018-2019. 

Art.7. Se aprobă programul șăptămânii „Școala Altfel”, nivel liceal, care se va desfășura în 

perioada 22.10.2018 – 26.10.2018. 

Art.8. Se aprobă raportul CEAC pentru anul școlar 2017-2018 și documentele de proiectare și 

funcționare ale CEAC pentru anul școlar 2018-2019. 

Art.9. Se aprobă ROF și RI pentru anul școlar 2018-2019. 

Art.10. Se aprobă necesarul de rechizite școlare pentru anul școlar 2018-2019. 

Art.11. Se aprobă decontarea navetei personalului didactic pentru luna septembrie 2018 

conform referatului nr. 2599/ 02.10.2018. 

Art.12. Se avizează execuția bugetară pentru lunile august-septembrie 2018. 

Art.13. Se aprobă orarul pentru anul școlar 2018-2019. 

 



 

LICEUL TEHNOLOGIC „NICOLAE TECLU” COPŞA MICĂ 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE   

      

 

2 / 2 

 

 

 

Art.14. Se aprobă componența comisiilor pentru organizarea și desfășurarea concursului de 

ocupare a postului didactic vacant de estetica și îngrijirea corpului omenesc și calendarul 

desfășurării concursului  (conform anexei). 

Art.15. Se aprobă solicitarea d-nei prof. Cunțan Lucia, înregistrată cu nr.  2455/ 18.09.2018. 

Art.16. Se aprobă încadrarea d-nei prof. Lung Angela, în regim de plata cu ora, pe orele d-nei 

prof. Cunțan Lucia, până la revenirea la post. 

Art.17. Se aprobă, în urma demisiei d-lui prof. Rațiu Valentin, încadrarea pe orele de educație 

muzicală, în regim de plata cu ora după cum urmează: prof. Aflat Anca – 1 oră, prof. Marinescu 

Violeta – 4 ore, prof. Macarei Gabriela – 1 oră, prof. Nemeș Ioana – 3 ore, prof. Pănăzan Anca – 1 

oră, prof. Pridon Maria – 2 ore. 

Art.18. Se aprobă cererile de transfer/retragere a elevilor conform anexei. 

 

 

 

Președintele Consiliului de Administrație,               Secretar CA,       

             prof. Berger Lucia                      prof. Rusu Fabiola 


